

## PACHET CABLU SI ACCESORII

I.D.: 45345920

Data publicarii 31.03.20 Coduri CPV 44321000-6 31340000-1

Pretul estimativ: 1.167,69 RON - 1.167,69 RON

Descriere: PACHET CABLU SI ACCESORII : Nr.crt. Descriere Cod UM Cant. P.U. Val. 1 CABLU MCCG (H07RN-F) 5\*10.0MMP ( METRU ), CAUCIUC, MULTIFILAR H07RN-F5X10 M 20 29.75 595.00 2 BANDA IZOLATOARE NEAGRA 20M\*19MM SKY (LIGHT EXTRA) BI20M1C N BUC 6 4.37 26.22 3 BLOC 6 PRIZE 2P+E 16A 250V MARO DAFX-162B 53474 K53474 BUC 6 48.07 288.42 4 DOZA APARAT PT 2MD GW27042 IP55 ORIZ,COMBI GW27042 BUC 5 13.53 67.65 5 PRIZA PT SIMPLA 2P+E 16A IP20 ALB 250V PBSC, ELEGANT, 45471 N-05825 CERAMICA 5.94401E+12 BUC 7 11.48 80.36 6 CONDUCTOR FY (H07V-U) 2.5MMP ( METRU) ROSU H07V-U 2.5 R/ 1 M 20 1.26 25.20 7 CONDUCTOR FY (H07V-U) 2.5MMP ( METRU) VERDE-GALBEN H07V-U 2.5 VG/ 1 M 20 1.26 25.20 8 CONDUCTOR FY (H07V-U) 2.5MMP ( METRU) ALBASTRU H07V-U 2.5 ABS / 1 M 20 1.26 25.20 9 PRIZA PT SIMPLA 2P+E 16A IP20 ALB 250V PBSC, ELEGANT, 45471 N-05825 CERAMICA 5944014045471 BUC 3 11.48 34.44 Valoare pachet RON fara TVA : 1167.69 Valoare TVA 19% : 221.86 Valoare pachet RON cu TVA : 1389.55